



Утверждаю:

Хамикоев Б.К.
расшифровка подписи

Руководитель учреждения
подпись

Меню – требование
на выдачу продуктов питания

на «22» апреля 2022 г.

Учреждение МБОУ СОШ с.Сурх-Дигора
 Материально-ответственное лицо Гобеева Л.Н.
 Количество довольствующихся 75
 Контрольная сумма 7366.50 руб.
 Сумма на одного ребенка в день 98.22 руб.

№	наименование	ед.изм.	количество	цена	сумма
1	Сыр пастеризованный	кг	25,12	11,75	295,14
2	Хлеб пшеничный	кг	11,2	1,2	13,44
3	Коричневый сахар	кг	2,2	1,2	2,64
4	Молоко с жиром	кг	1,8	1,2	2,16
5	Хлеб пшеничный	кг	1,8	1,2	2,16
6	Омлет	шт	1,8	1,2	2,16
7	Итого на одного ребенка		0,02	0,18	0,36
8	Итого на всех детей		1,2	1,2	1,44
9	Итого к выдаче по акту		1,22	1,18	1,44
10	Итого по акту		32,32	32,32	32,32
11	Итого на сумму		62,00	32,32	32,32
12	Итого на сумму		62,00	32,32	32,32

Дата (число, месяц, год)
 Подпись руководителя

Дата (число, месяц, год)
 Подпись ответственного лица

Наименование	сыр	рыба	хлеб	масло раст.	картофель	соль	молоко	масло слив.	мука	томат	яблоко	сахар	лимон	чай
меню														
завтрак	1,125	11,9		0,7		0,6			0,58	0,5				
Сыр полутвердый														
Хек запеченный														
Картофельное пюре					22,5	0,25	1,6	0,7						
Чай с лимоном												1	0,5	0,113
Хлеб пшеничный			5,5											
Яблоко											8,1			
Итого на одного ребенка	0,02	0,16	0,07	0,01	0,30	0,01	0,02	0,01	0,01	0,01	0,11	0,01	0,01	0,00
Общее кол-во детей	75	75	75	75	75	75	75	75	75	75	75	75	75	75
Итого к выдаче на общее число довольствующих	1,125	11,9	5,5	0,7	22,5	0,85	1,6	0,7	0,58	0,5	8,1	1	0,5	0,113
Цена продукта	613,33	335,67	46	133,95	30,00	13,84	65,00	642,60	47,86	180,33	88,33	81,58	138,25	978,6
Цена на сумму	690,00	3994,47	253,00	93,77	675,00	11,76	104,00	449,82	27,76	90,17	715,47	81,58	69,13	110,58
														7 366,50

Врач (диетсестра) _____

Приняла повар _____

Выдал кладовщик _____

Работник бухгалтерии _____